温州心桥学前教育集团文件
温心桥教育集团〔2018〕4号

关于举行教师论文评比的

通  知

各幼儿园：
 为了进一步探索教师教育的新思路、新模式、新方法；努力提高集团教师的理论与实践水平，有效推进教师队伍建设；及时总结和交流保教工作的成果和经验。根据集团计划安排，决定举行2018年集团幼儿园教师教育教学论文评比，现将有关事项通知如下：

一、参评对象：集团下属各幼儿园教师。已在区单位获奖或报刊杂志上发表的论文均不再参加本次评选。
二、论文主题：

（1）围绕“指南”的贯彻落实，幼儿园保教管理策略与保教活动规范的研究，反映幼儿园教学管理和规范教育教学行为的论文。
（2）评价的研究：教学过程评价、幼儿发展评价。
（3）教研活动内容、形式及教研文化的建设。
三、论文要求：
1、论文应突出科学性、前瞻性、学科性、实践性。论文范围主要指教学和管理文章、经验总结、教学调研报告等。

2、文章篇幅限5000字以内，字数以不超过5000字为宜、要有标题、摘要（300字以内）关键词（5个以内）、正文及参考文献。
      3、每篇参评论文必须按要求填写封面（见附件1）和承诺书（见附件2）。
     4、引用别人原始资料的观点、文字、数据等应做标注。严禁抄袭，文责自负。教师在参加评比活动时，必须填写《心桥学前教育集团教师教育优秀论文评选承诺书》（详见附件2），承诺其教学成果的原创性、真实性，并由所在单位签署意见，加盖公章。
      四、其他事项
    1、各幼儿园将论文、《承诺书》和电子文稿收齐，按序填写送审论文《论文目录汇总表》（见附件3）。
     2、各幼儿园应对教师上交的论文进行初选，将其中优秀者送集团参评。送审论文篇数分配如下：
新桥一幼：  8篇                新桥一幼分园：6篇

市妇联实验幼儿园：8篇          鹿城心桥幼儿园：6篇
龙湾心桥幼儿园：6篇            鹿城心桥第二幼儿园：6篇
绿洲心桥幼儿园   4篇
 五、打印格式要求：
标题：四号黑体；内容摘要：五号仿宋；正文：五号宋体；参考文献：小五号宋体。打印：A4纸；1.5倍行距。一式3份，不署名。所有参评论文均须备有两种文本，即电子文本和纸质文本。
六、送交时间：
每篇论文一式3份，由各幼儿园统一选送，连同推荐目录表、承诺书，于2018年3月10日前上交集团,并同时向集团报送电子文档。

                               二〇一八年一月二十九日

温州心桥学前教育集团          2018年1月29日印发
附件1：论文封面格式

2018年温州心桥学前教育集团教师教育
优秀论文评选
单　  位

姓　　名

论文题目

（内页不署名）
附件2
2018年温州心桥学前教育集团教师优秀论文评选承诺书

	论文题目

	姓  名

	性　别

	职　称

	联系电话

	单    位

	个人承诺：
1. 我郑重承诺：所写教育论文为本人原创，没有抄袭他人；

2. 我郑重承诺：主办方有权对教育论文做非盈利性展示和出版。

　　　          承诺人签字：

年　 月  　日

	单位意见：
　　　　　　　　　　          单位负责人签字：　　　（盖公章）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　 日